
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Odtworzenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Stefana Rogowicza w

nowej lokalizacji przy ul. Kasprowicza

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364429563

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 175

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-447

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zim.uml.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zim.lodz.bip-e.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00219254/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 14:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00193451/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00025416/07/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00025416/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. zdolności technicznej lub zawodowej 
1.1. posiadają wiedzę i doświadczenie tj.:
1.1.1. w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał jedną dokumentację projektową dla budowy lub przebudowy obiektu w technologii
kontenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu i uzyskaniem pozwolenia na budowę, którego wartość kosztorysowa robót
przekroczyła 1.500.000 PLN brutto.
1.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219254/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2.1. jedną osobą na stanowisku Projektanta I posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalności architektonicznej oraz minimum 5-letnie doświadczenie na stanowisku projektanta, który wykonał
dokumentację projektową obejmującą budowę lub przebudowę jednego obiektu w technologii kontenerowej wraz z
zagospodarowaniem terenu, którego wartość kosztorysowa robót przekraczała 1.500.000 PLN brutto.
1.2.2. jedną osobą na stanowisku Projektanta II posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz minimum 5-letnie doświadczenie na stanowisku projektanta, który wykonał
dokumentację projektową obejmującą budowę lub przebudowę obiektu w technologii kontenerowej wraz z
zagospodarowaniem terenu.
1.2.3. jedną osobą legitymująca się wyższym wykształceniem w dziedzinach architekt krajobrazu (magister lub inżynier lub
absolwent studiów podyplomowych) lub ogrodnik (magister lub inżynier lub absolwent studiów podyplomowych) oraz
posiadać doświadczenie w wykonywaniu opracowań inwentaryzacji dendrologicznej lub operatu dendrologicznego lub
projektu zieleni (minimum 3) lub posiadać udokumentowany co najmniej 2 letni staż pracy w zieleni (udokumentowane
doświadczenie zawodowe związane z bieżącym utrzymaniem lub pielęgnacją lub zakładaniem/rewaloryzacją terenów
zieleni) 
1.2.4. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej
drogowej oraz doświadczenie zawodowe minimum 3 lata,
1.2.5. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz
doświadczenie zawodowe minimum 3 lata,
1.2.6. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz doświadczenie zawodowe minimum 3 lata,
1.2.7. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych minimalne w telekomunikacji przewodowej oraz doświadczenie
zawodowe minimum 3 lata,

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. zdolności technicznej lub zawodowej
1.1. posiadają wiedzę i doświadczenie tj.:
1.1.1. w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie wykonał jedną dokumentację projektową dla budowy lub przebudowy budynku w technologii
kontenerowej
wraz z zagospodarowaniem terenu i uzyskaniem pozwolenia na budowę lub dokonanym zgłoszeniem zamiaru wykonania
robót budowlanych wraz z uzyskanym zaświadczeniem o braku sprzeciwu od organu administracji
architektonicznobudowlanej,
którego wartość kosztorysowa robót przekroczyła 1.000.000 PLN brutto.
1.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
1.2.1. jedną osobą na stanowisku Projektanta I posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalności architektonicznej oraz minimum 5-letnie doświadczenie na stanowisku projektanta, który wykonał
dokumentację projektową obejmującą budowę lub przebudowę jednego budynku
w technologii kontenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu, którego wartość kosztorysowa robót przekraczała 1.000.000
PLN brutto.
1.2.2. jedną osobą na stanowisku Projektanta II posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz minimum 5 letnie doświadczenie na stanowisku projektanta, który wykonał
dokumentację projektową obejmującą budowę lub przebudowę jednego budynku w technologii kontenerowej wraz z
zagospodarowaniem terenu.
1.2.3. jedną osobą legitymująca się wyższym wykształceniem w dziedzinach architekt krajobrazu (magister lub inżynier lub
absolwent studiów podyplomowych) lub ogrodnik (magister lub inżynier lub absolwent studiów podyplomowych) lub ochrona
środowiska/ przyrody (magister lub inżynier lub absolwent studiów podyplomowych) oraz posiadać doświadczenie w
wykonywaniu opracowań inwentaryzacji dendrologicznej lub operatu dendrologicznego lub/i projektu zieleni (minimum 3)
lub posiadać udokumentowany co najmniej 2 letni staż pracy przy pielęgnacji zieleni.
1.2.4. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej
drogowej oraz doświadczenie zawodowe minimum 3 lata,
1.2.5. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz
doświadczenie zawodowe minimum 3 lata,
1.2.6. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych oraz doświadczenie zawodowe minimum 3 lata,
1.2.7. jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych minimalne w telekomunikacji przewodowej oraz doświadczenie
zawodowe minimum 3 lata,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219254/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-06-24 10:00

Po zmianie: 
2022-06-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-24 12:00

Po zmianie: 
2022-06-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-23

Po zmianie: 
2022-07-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00219254/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Odtworzenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Stefana Rogowicza w nowej lokalizacji przy ul. Kasprowicza
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364429563
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 175
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-447
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zim.uml.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zim.lodz.bip-e.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00219254/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 14:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00193451/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



